МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
УЧРЕЩДЕНИЕ (ТЕМИРАУЛЪСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ

школА им. Б.Irr. БАЙмурзАЕвА>
?68023, р,щ, Хасавюртовский р-он, с, Темираул ул. Баймурзаева Б.Ш. J\ir 27 E-mail: temiraulska}za@mail,ru
инн - 05з40l 1680 огрн - 102050176бб03

Приказ N125 п.1 от 05.11.2021r

О создании школьного спортивного клуба

в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и в целях реализации комплекса
мер пО сохранению и укреплению здоровья учащихся, повышения качества внеклассной работы по
физическому воспитанию,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l Создать в МБоУ кТемираульскаrI соШ им.Б.Ш.Баймурзаева)) школьный спортивный клуб

(ШСК);
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Казакбиеву Мадию

Агавовну, r{ителя физической культуры ;

3.Заместителю директора по воспитательной работе Аджиевой Р.Н.:
- организовать работу школьного спортивного клуба с руководителем

КазакбиеВой М.А. rrо нескольким видаjчI спорта: баскетбол (мальчики),
баскетбол (девочки), легкаJI атлетика, мини футбол;

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба
4. Руководителю школьного спортивного клуба Казакбиевой М.А.:
- создать информационный уголок о деятельности школьного спортивного клуба;

- провести комплектование спортивньгх секций шск.
5. Утверлить Устав школьного спортивного клуба.
6. Утверлить название школьного спортивного клуба <вольник>
7. Утверлить Положение о школьном спортивном клубе (приложение 1)
8. Утверлить план работы школьного спортивного клуба.

-

9. Утвердить расписание занятий школьного спортивного к"пуба на202|-2022
учебный год.

10. Открыть на официitльном сайте Раздел кшск> и разместить в нём документы в
соответствии приложению Jф 1,
11,контроль за исполнением данного

',риказа
возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Аджиеву Р.Н.

Аджиева Р.Н.
Казакбиева М.А.

С приказом ознакомлены:

fiиректор МБОУ кТемираульская СОШ Jим.Б.Ш.Баймурзаева) -:_ Ч/аr}/ С.А.Гашимова
li с!